





Konferencja rzecznika prasowego rządu

• Taktyka opozycji • Stosunki z USA: RFN • Mecz w ASG...

WCZORAJ odbyło się kolejne spotkanie rzecznika prasowego rządu Jerzego Urbana...

Konferencja rozpoczęła się od pytań skierowanych do J. Urbana. Pierwsze z nich brzmiało: Jaka jest obecnie taktyka działania...

Przedstawiciel PAP poprosił o skomentowanie aktualnego stanu stosunków między Polską a USA. Min. Urban podkreślił: może powiedzieć z całym zdecydowaniem...

kancelerz potwierdził, iż nadal nie ma konstruktywnej, opartej na realnych podziałach koncepcji politycznej wobec krajów socjalistycznych...

Na zakończenie Jerzy Urban przytoczył kilka wypowiedzi z prasy zachodniej, polemizując z zawartymi tam interpretacjami...

J. Urban przytoczył także "relację" z Niemiec, w której "Neue Zürcher Zeitung" jakoby dla studiujących w Polsce...

Przez wywiad brytyjski

Porwanie radzieckiego dziennikarza

PRZED ROKIEM w środkach masowego przekazu na Zachodzie oraz na falach rozgłośni dywersyjnych...

We wtorek na konferencji prasowej zorganizowanej w Moskwie, Oleg Bitow oświadczył...

Zapowiedź konkretniej współpracy

(Dokończenie ze str. 1)

wiekim znanym z tego, iż nigdy nie szczędził swoich sił i możliwości w sytuacjach gdy była nam potrzebna pomoc...

ZABIERAJĄC w trakcie spotkania głos Karel Hoffman stwierdził, iż związkiwoje czechosłowacy w pełni solidaryzują się...

W ZAKŁADACH Przemysłu Odrodzonego "Odra" i "Danica" gościła przewodnicząca Związku Zawodowego Włókniarzy...

W "ODRZE" I "DANIE"

Wielu informacji dotyczyło Związku Zawodowego Włókniarzy zresztą liczącego 400 tys. członków...

Tow. Maria Trvalova z uznaniem wypowiedziała się o warunkach socjalnych w obwydu wzywionych zakładach...

między związkami zawodowymi zakładów pracy w Polsce i Czechosłowacji. Dziękując zaś za serdeczne przyjęcie podkreśliła rolę...

U NAUCZYCIELI

SZCZECIŃSCY nauczyciele gościł wczoraj doc. dr. Drahomira Hanzalova, przewodniczącą Centralnej Rady Związku Zawodowego Pracowników Nauki i Oświaty...

Przeszedł Zarząd Okręgu ZNP w Szczecinie Tadeusz Nowak przedstawił gościom krótką historię związku...

Drahomila Hanzalova nawiązała do tradycji bliskich kontaktów między organizacjami związkowymi...

Po spotkaniu w KW PZPR czechosłowacy związkiwoje udali się na spotkanie do 7 szczecińskich zakładów pracy...

WŚRÓD KOLEJARZY

SZCZECIŃSCY kolejarze gościli u siebie przedstawicieli związkiwojej centrali przesyłającej czechosłowacych kolejarzy...

Natomiast czechosłowacy goście żywo interesowali się działalnością gospodarza i związkiwoje szczecińskich kolejarzy...

wodowe. Stwierdzono, iż wiele problemów jest wspólnych. Np. późniejsi przejazdów pociągów powodują wydłużenie czasu...

PRZEWODNICZĄCY czechosłowackiej delegacji Karel Hoffman w towarzystwie sekretarza KW PZPR...

Morze Czerwone

Marynarka USA min nie znalazła

WASZYNGTON PAP. Stany Zjednoczone poinformowały o zakończeniu miesięcznych poszukiwań marynarki US Navy...

Rocznica masakry w obozach palestyńskich

BEJRUOT PAP. Ponad 10 tys. Palestyńczyków z obozów dla uchodźców wzięło w poniedziałek udział w manifestacji...

Pinochet grozi nowymi represjami

HAWANA PAP. Szef chilijskiej junty wojskowej, gen. Augusto Pinochet, który we wtorek obchodził 10 rocznicę...

Loteria małżeńska?

NOWY JORK PAP. Decyzja sądu w Stanach Zjednoczonych skłoniła obecnie grających w loterie...

Na domiar złego, mał pan Watkins, John, ciągle jeszcze nie wyraża zgody na rozwód...

Wyprawa na Marsa - fantastyka czy realna możliwość

(Dokończenie ze str. 1)

również wpływa na działalność systemu sercowo-naczyniowego.

Mimo to z nieważkości można walczyć. Lekarze radzieccy dowiedli tego w praktyce opracowując kompleks przedsięwzięcia profilaktycznych w celu zabezpieczenia długotrwałych lotów kosmicznych.

Na stacji "Salut-7" konstruktorzy wydzieliли miejsca dla swego rodzaju "mini-stadionu". Jest tutaj woloergometr - treningowy rower. Obciążenie, jakie codziennie otrzymują kosmonauci...

takie imitują siłę przyciągania i zmuszają do pracy właśnie te grupy mięśni, które w nieważkości są bezczynne.

Przez 10-12 godzin na dobę zatoga stacji orbitalnej nosi specjalne ubiory "Pingwin", w które wszycie są gumowe taśmy. Przy poruszaniu się stwarzają one obciążenie, kompensujące brak grawitacji.

Podczas dwóch długich ekspedycji, które odbyły się w niedługim odstępie, przebywał on

w kosmosie łącznie prawie rok. Mniej więcej tyleż samo czasu może zająć lot na Marsa i z powrotem.

Słowem, człowiek jest gotów do wypraw międzyplanetarnych. Jednak technika na razie nie. Jak wiadomo, artykuły żywnościowe i wodę, urządzenia do regeneracji atmosfery na "Saluta-7" dostarczają statki towarowe...









